
産業廃棄物処理状況

種別 区画堤・ (m
3
) (m

3
)

年度 ケーキ 沈砂 し渣 小計 焼却灰 覆土 合計 累計

S62 0 6 19 25 650 2,904 3,579 3,579

S63 1,015 21 45 1,081 0 1,112 2,193 5,772

H01 436 17 43 496 1,001 1,139 2,636 8,408

H02 394 76 49 519 529 2,092 3,140 11,548

H03 1,063 2 5 1,070 758 3,573 5,401 16,949

H04 592 20 20 632 1,900 4,722 7,254 24,203

H05 2,312 15 15 2,342 1,282 2,994 6,618 30,821

H06 4,331 100 201 4,632 1,122 4,443 10,197 41,018

H07 0 30 95 125 1,219 790 2,134 43,152

H08 0 536 37 573 1,228 8,164 9,965 53,117

H09 0 813 18 831 771 3,840 5,442 58,559

H10 0 0 0 0 0 1,831 1,831 60,390

H11 0 0 0 0 0 520 520 60,910

H12 0 0 0 0 0 0 0 60,910

H13 0 0 0 0 0 5,350 5,350 66,260

H14 0 0 0 0 0 3,501 3,501 69,761

H15 0 0 0 0 0 0 0 69,761

H16 0 0 0 0 0 6,830 6,830 76,591

H17 0 0 0 0 0 0 0 76,591

累計 10,143 1,636 547 12,326 10,460 53,805 76,591 76,591

※平成17年以降は埋立てや覆土を行っておりません。

残余容量

測定年月日(計算算出）

全体容量 ｍ３

埋立実績 ｍ３

残余容量 ｍ３

ケーキ等

令和6年5月31日

187,900

76,591

111,309


